закупівлі,  затвердженої Наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 

України 18.02.2020 №275, на підставі отриманих трьох комерційних пропозицій. 

Ціна предмета закупівлі становить -  147500,00 грн. 

6. Опис закупівлі:  
Очікувана вартість закупівлі 147500,00 грн. (сто сорок сім тисяч п’ятсот гривень 00 коп.) 

КЕКВ: 2220 

Строк поставки – до  15 грудня 2025 року включно; 

7. Технічні та якісні характеристики предмета закупівлі:  

№

з/

п 

Назва товару 
Дозуван

ня 

Форма 

випуску 

/Одиниц

я виміру 

Кількість Технічне завдання